压接式 7、15、25、40、50、64、80、128芯
电流：10A
线束工具压接钳
7 +
15 + 25 +
40 +
80 + 64+
50+

15
D
订购代码 ET16
取出工具
订购代码 M22520/1-01
订购代码
压接钳
定位器
订购代码 订购代码
HLD7P
P (公) S (母)
P (公) S (母)
芯位排序
耦合端面
压接针 压接孔
HLD7 250V    10A
P S
DCS 22
DCS 20
DCS 18S
DCS 18
DCS 16
DCS 14
DCP 22
DCP 20
DCP 18S
DCP 18
DCP 16
DCP 14
D系列连接器
注: 防护罩壳见第20页
7P + 7S +
订购代码 HLD7S订购代码
导线截面积
(mm2)
剥线长度
mm mm
8
8
8
8
8
6
0.90
1.10
1.30
1.45
1.75
2.25
AWG26-22
AWG20
AWG18
AWG18
AWG16
AWG14
0.14-0.37
0.5
0.75
1.0
1.5
2.5
D1612
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
16
芯位排序
耦合端面
HLD15
P S
250V    10A
D系列连接器
P (公) S (母)
注: 防护罩壳见第21页
芯位排序
耦合端面
HLD25 250V    10A
P (公) S (母)
注: 防护罩壳见第22页
P S
15P + 15S +
25P + 25S +
HLD15P订购代码 HLD15S订购代码
HLD25P订购代码 HLD25S订购代码
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
D
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
17
芯位排序
耦合端面
芯位排序
耦合端面
HLD50
HLD40
P S
P S
250V    10A
250V    10A
D系列连接器
P (公) S (母)
P (公) S (母)
注: 防护罩壳见第23~25页
注: 防护罩壳见第26页
40P + 40S +
50P + 50S +
HLD40P订购代码
HLD50P订购代码 HLD50S订购代码
HLD40S订购代码
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
D
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
18
D系列连接器
芯位排序
耦合端面
HLD64
P S
250V    10A
P (公) S (母)
芯位排序
耦合端面
HLD80
P S
250V    10A
P (公) S (母)
注: 防护罩壳见第30~31页
注: 防护罩壳见第27~29页
64P + 64S +
80P + 80S +
HLD64P订购代码
HLD80P订购代码 HLD80S订购代码
HLD64S订购代码
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
D
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
19
D系列连接器
芯位排序
耦合端面
HLD128
P S
250V    10A
P (公) S (母)
注: 防护罩壳见第32页
128P + 128S +
HLD128P订购代码 HLD128S订购代码